
 
 

The Leap of Faith 
Trust creation on professional 

service markets 

 
Lovisa Näslund 

 
 
 
 
 

Akademisk avhandling 
 

som för avläggande av ekonomie doktorsexamen  
vid Handelshögskolan i Stockholm  
framläggs för offentlig granskning  
tisdagen den 5 juni 2012, kl 13.15 

i sal KAW, Handelshögskolan, Sveavägen 65, Stockholm 
 
 

 





 
 
    
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks
        
     Where: after last page
     Number of pages: 1
     Page size: same as current
      

        
     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     2265
     307
    
     1
            
       CurrentAVDoc
          

     SameAsCur
     AtEnd
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0d beta 2
     Quite Imposing Plus 3
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base



